
1

Kubíková Veronika

Předmět: FW: Odpověď: akceptace objednávky

From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Sent: Friday, January 12, 2018 12:16 PM 
To: Antony Irena < > 
Subject: Odpověď: akceptace objednávky 

 
Dobrý den,  
 
Akceptuji Vaši objednávku na opravu vozu Kia Ceed, oprava do výše kontrolního  výpočtu,  
 
termín přistavení vozu do servisu: 5.2.2018... /pondělí./.11:00 hod, ..........předpokládaný termín dokončení max. 10 
prac. dní  
 
 
Děkuji  
 
 
S pozdravem  
Jindřich Kněžourek  
Servisní poradce  
 

 
NH Car, s.r.o., Chodecká 2341/2, 169 00, Praha 6
TEL: +420xxxxxxxxx GSM: +420xxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

www.nhcar.cz  
 

 
 

 

Tato emailová zpráva má výlučně informativní charakter. Nepředstavuje návrh na uzavření jakékoliv smlouvy či na její 
změnu ani přijetí Vašeho návrhu, pokud v ní není výslovně uvedeno jinak. Veškeré smlouvy či jejich změny jsou v naší 
společnosti uzavírány zásadně v písemné formě a vlastnoručně podepisovány statutárními zástupci nebo zaměstnanci 
na základě písemného pověření.  
 
Zákazník, který naplňuje znaky spotřebitele dle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele 
(dále jen „ZoOS“), má podle § 20d a násl. ZoOS právo na mimosoudní řešení sporu ze smlouvy, která bude uzavřena 
mezi NH Car, s.r.o., a takovým spotřebitelem. Subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů (tedy 
orgánem, který takový spor je oprávněn řešit) je ve smyslu § 20e písm. d) ZoOS Česká obchodní inspekce. 
Internetová adresa České obchodní inspekce je http://www.coi.cz/.  

 
 
 
Od:        Antony Irena < 
Komu:        "" < >  
Datum:        12.01.2018 10:11  
Předmět:        akceptace objednávky  



2

 
 
 
Dobrý den,  
na základě kalkulace za opravu vozu KIA Cee´d 3AE3631, odhad ceny do max. výše 114.990,‐Kč, 
objednáváme opravu.  
Žádám Vás o písemnou akceptaci objednávky, která podléhá zákonu o registru smluv.  
   
Děkuji a s pozdravem  
   
Irena Antony  
asistentka  

 
Středočeský inspektorát  
Arabská 683, 160 00 Praha 6 ‐ Vokovice  
tel.: +420 xxx xxx xxx, +420 xxx xxx xxx  
www.csicr.cz  
   

 


